
 

 

 

 

平成 19 年 5 月 14 日 

各      位 

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト 

代表者名 代表取締役社長 兵 頭 利 広 

 （JASDAQ：コード番号 8836） 

問合せ先 総 務 部 長 河 村 宗 芳 

 （ TEL： 03－ 52 0 4－ 31 6 1） 
 
 

平成 19 年 5月 8日付「主要株主の異動について」の変更について 
 
 

平成 19 年 5月 8日付で発表いたしました「主要株主の異動について」以下のとおり、変更がありました
ので、お知らせいたします。 
 
 

記 
 
 
１．変更内容 
   平成 19 年 5 月 14 日付でＨ投資事業組合より、関東財務局に提出された大量保有報告書の写しを受取
り、同年 4月 9日付で同組合が主要株主である筆頭株主に該当しないことが判明したため、変更が生じ
たものです。 
 
「変更前」 

    株式会社東理ホールディングス 

 当該株主の 
所有議決権数 
（所有株式数） 

議決権総数 
（発行済株式総数） 

対する割合 
株主順位 

異動前
（平成 19 年 4 月 27 日現在） 

32,035 個 
（32,035,000 株） 

7.05％ 
（6.85％） 

― 

異動後
（平成 19 年 5 月 2 日現在） 

56,412 個 
（56,412,571 株） 

12.41％ 
（12.06％） 

第 2位 

   
「変更後」 
株式会社東理ホールディングス 

 当該株主の 
所有議決権数 
（所有株式数） 

議決権総数 
（発行済株式総数） 

対する割合 
株主順位 

異動前
（平成 19年 4月 27 日現在） 

32,035 個 
（32,035,000 株） 

7.05％ 
（6.85％） 

― 

異動後
（平成 19年 5月 2日現在） 

56,412 個 
（56,412,571 株） 

12.41％ 
（12.06％） 

第 1位 

 
 
２．異動年月日   平成 19 年 5月 2日 
 
 
【参 考】 
 平成 19 年 5 月 8日付「主要株主である筆頭株主の異動について」の開示資料をご参照下さい。 

 
 
 

以上 

 


